
2020年2月6日 

お客様各位

国際空港上屋株式会社

NAA電気設備点検による第4貨物ビルの停電について（ご案内） 

 拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社の業務運営につきまして格別のご高配を賜り

厚く御礼申し上げます。

標題の件につきましては、成田国際空港株式会社（NAA）による電気設備点検のため2月17日（月）01：00
～04：35の間、第4貨物ビル半館東側が停電となります。つきましては、弊社C棟（第4貨物ビル305,306 号

室）取扱いの輸入貨物にて、お急ぎの貨物がございましたら、停電期間前までにお引取り頂きますようお願い申

し上げます。

 期間中におきましては、皆様にご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げま

す。

敬具

記

1. 停電期間 ： 2020年2月17日（月） 1：00 ～ 4：35

2. 停電場所 ： 第4貨物ビル305,306号室（停電は第4貨物ビル半館東側） 
※第4貨物ビル108号室（LCAG,3S,PO,NH輸出上屋）も停電となります。 

3. 施 工 ： 成田国際空港株式会社（株式会社NAAファシリティーズ） 

4. 備 考 ： お急ぎの貨物は停電期間前までにお引取り頂きますようご協力お願い申し上げます。 

以上


